
Smlouva o dílo
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu dle ustanovení

§2586
a následného zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále je „OZ“).

Smluvní strany

Název: Krajská zdravotní, a. s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

_Zastoupená: Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem
IČO: 25488627
DIČ: 0225488627

zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1550
(dále jen „0bjednatcl“)

a

Název: ULIMEX, spol. s.r.o.
Sidlo: Za váıcøvnøn 1050/1, Kıiše, 400 01 Úsfl nad Labcm
Zastoupený: Tomášem Hujou — jednatelem Společnosti
IČO 148 64 878
DIČ: cz 14864878

zapsán dne 9.1.1991 do obchodního rejstříku, vedeného u KS Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 157
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

Stránkalz7



I.
Předmět smlouvy a dfla

Předmětem plnění je závazek Zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže
specifikované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit
za něj sjednanou cenu.
Dílem se rozumí realizace zakázky:

„Havarijní výměna nabíjecí nádrže, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z.“

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky,
která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy a prohlašuje, že disponuje příslušným oprávněním
v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své vlastní náklady a na své nebezpečí, a postupem,
který je v souladu S právními předpisy a s ujednáním této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných
právních předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění
díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako
by prováděl dílo sám.

4. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se
s místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy.

5. Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlědl místo plnění a že se přesvědčil o jeho skutečném
stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění dfla.

6. Zhotovitel provede likvidaci vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy.
Likvidace odpadu je již zahrnuta ve sjednané ceně zakázky.

II.
Cena

1. Cena za dílo:

_ _ l Sazba
Předmět plnění Cena bez DPH DPH DPH Cena vč.DPH

ì Kompletní cena dle I 'I _
nabídky ze dne 1.816.328,- Kě 21% 381.428,88,- Kč 2.197.756,88,- Kč
7.8.2017

2. Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
3. Cena předmětu smlouvy bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného Zhotovitelem. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o daní zpřidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající
náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu
(faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

Stránka2z7



. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na cenu.

. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném převzetí díla Objednatelem a
provedení veškerých úkonů uvedených v článku III. odst. 4. této smlouvy o dflo.

. Fakturační adresa: Krajská Zdravotní, a. s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13
Ústi nad Labem

. Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení Objednateli na základě řádného
protokolu o předání díla podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet
Zhotovitele, který je uveden v Záhlaví této Smlouvy.
Nezaplatí-li Objednatel Zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je Zhotovitel oprávněn
požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky Za každý den
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

m.
Termín a míıto plnění

. Na provedení kompletního díla je určen pevný termín: do 6. 11. 2017 musí být řádně
provedené dílo protokolárně předáno Objednateli bez vad a nedodělků a rovněž musí být
Zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště.

. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou kprovedeni díla
v termínu uvedeném v bodě 1 tohoto článku.

. Dílo bude dokončeno Zhotovitelem a předáno Objednateli písemně na základě zápisu o
odevzdání a převzetí díla.
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Zhotovitele:
Tomáš Zahradil,
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Objednatele:
Petr Kronus, vedoucí oddělení správy a údržby nemovitosti Nemocnice Děčín, o. z.
4. Za předání díla se považuje:

a. jeho dodání na adresu Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., U
Nemocnice 1, 405 99 Děčín II

b. montáž, instalace, uvedení do provozu, provedeni všech provozních testů a
zkoušek dle platné legislativy,

c. instruktáž personálu včetně vystavení protokolu o proškolení,
d. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží jako např. návod k

použití v českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že přístroj je
vyroben v Souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration).

e. podpis protokolu o předání díla oběma pověřenými zástupci obou smluvních
stran (dále též „předání díla“).

5. Zvláštní požadavky:
a. Objednatel požaduje instalaci zboží a jeho uvedení do provozu včetně ověření

jeho fiJnkčnosti, provedeni všech předepsaných přejíınacích zkoušek a testů
(ZDS, výchozí elektr. revize, atd.), ověření deklarovaných technických
parametrů, dílo musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené zákonnými
předpisy České republiky.

Stránka3z7



._
ı

b. Objednatel požaduje zaškolení zaměstnanců Objednatele pro plné uživatelské
užívání díla a pro provádění instruktáží dalších pracovníků Objednatele.

c. Součástí plnění musí být doklady, které jso_u potřebné pro používání dfla jako
např. návod k použití v českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN.

Protokol o převzetí díla musí být podepsán pověřeným zástupcem Objednatele, v
opačném případě není plnění dodávky považováno Za úplné a nelze se domáhat úhrady
ceny.
Neprovede-li Zhotovitel dílo řádně a včas, zavazuje se zaplatit Objednateli Smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla za každý den prodlení, a to až do řádného předání díla
Objednateli. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat se škody.
Splněním díla se rozumí úplné dokončení díla, vyklizení místa plnění, likvidace odpadu a
podepsání zápisu o jeho předání a převzetí ze Strany Objednatele, předání dokladů o
předepsaných atestech, návodů k obsluze a dokladu o zajištění likvidace odpadu vzniklého
činností Zhotovitele v Souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech v platném znění.

Článek IV.
Nebezpečí škody na díle

. Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem předání díla
(viz čl. HI. odst. 2 této smlouvy). V případě, že Zhotovitel nemůže provést kompletní
předání díla z důvodu nepřipravenosti na straně Objednatele (tj. zejména nepřipravenost
na instalaci dodávky díla), přechází nebezpečí škody na díle ze Zhotovitele na
Objednatele jeho dodáním Objednatelí.

vl

Záruka za jakost
. Zhotovitel Se zavazuje dodat Objednateli dílo v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými

platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice,
tak i v zemi výrobce zboží.
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku Za jakost díla. Záruční doba na technologická
zařízení je 24 měsíců od předání dfla objednateli. Záruční doba na stavební práce je 36
měsíců od předání díla objednateli.
Zhotovitel se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad dfla tj. uvedení do
stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech náhradních dílů a v
případě poruchy provádění standardních vylepšení dfla dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené Objednatelem v rozporu s návodem
k použití díla.
Záruka se vztahuje i na příslušenství a spotřební materiál, které jsou nutné kplnému a
bezpečnému využití dodaného zboží a na spotřební materiál.
V případě uplatnění reklamace díla se Zhotovitel zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně fl hodin od nahlášení závady Zhotoviteli. Kontaktní
ůdaje zhotovitele pro účely hlášení závad:

Stránka4z7



7. V případě, že Zhotovitel neopraví dflo na místě do 15ti kalendářních dní, je Objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu 0,2% z celkové ceny díla, příp. montáže včetně DPH
za každý kalendářní den až do doby předání opraveného díla, příp. doručení náhradního
zboží.

8. Zhotovitel při předání díla seznámí zástupce Objednatele s termíny a rozsahem
předepsaných kontrol, prohlídek a ověření nutného provádět na dodaném technickém
zařízení. Tyto prohlídky následně zajistí Objednatel.

9. Kontaktní osobou pro přímou komunikaci Se servisním technikem je technik oddělení
správy a údržby nemovitostí, ze strany Objednatele tedy bude umožněna i telefonická
konzultace pověřenými pracovníky správy a údržby nemovitosti.

10. Zhotovitel prohlašuje, že vpřípadě zájmu Objednatele je schopen zajistit Objednateli
pozáruční servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně pěti let od data
podpisu předávacího protokolu.

VI.
Předčasné ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel
je oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během jeji platnosti z důvodů
podstatného porušení smluvních povinností Zhotovitele, nebude-li Závadný stav vyvolaný
porušením takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté
v předchozí písemné výzvě.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

VII.
Zvláštní ustanovení

1. Závaznou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Objednatele, které
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce vrámci veřejné zakázky
dodržovat platné právní předpisy a provádět veškerá phıění v souladu s platným právním
řádem.

3. Zhotovitel tímto uděluje Souhlas Se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi
Zhotovitele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím a Zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění a zák. č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o ,bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení
plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

5. Zhotovitel se zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu
prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo
pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či správnfl'ıo orgánu.

VIII.

Stránka527



Ostatní ustanovení
. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů

uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
příslušné změně doví.

. Pro účely této smlouvy se smluvní strany dohodly na způsobu doručování písemností tak,
že pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoručitelná
nebo jestliže adresát přijetí písemnosti odmítl, nebo si ji na příslušné provozovně
provozovatele poštovních služeb nevyzvedl v 10-ti denní úložní lhůtě, považuje se den
vrácení této písemnosti provozovatelem poštovních služeb zpět odesílateli za den doručení
se všemi právními účinky s doručenírn písemnosti spojenými.

IX.
Závěrečná ustanovení

. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákonflc, ve znění pozdějších předpisů.

. Je-li nebo Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného.

. Smluvní strany Se zavazují řešit veškeré případné spory smímou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout
obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

. Pro případ, že o Zhotoviteli jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávąií, že za
splnění závazku Objednatele uhradit sjednanou cenu je považováno, uhradí-li Objednatel
částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část ceny o daň
poníženou Zhotoviteli

. Zhotovitel prohlašuje, že Se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami
společnosti Krajská zdravotní a. s. a že je přijímá.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
strananıi.

. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatností originálu, Zniohž každá
Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou
smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

. Přílohy č. 1 až č. 3 jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi Přílohou
č. 1 a samotným textem této smlouvy se použijí ujednání uvedená v samotném textu
smlouvy.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé' a
Svobodné vůle, nikoliv vtísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

Stránka627



11. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této
smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě zadávací
dokumentace. Aniž by byla Omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo
dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena
objednávka kterékoli Strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné
obchodní formuláře obsahující ěi doplňující obchodní podmínky vtéto smlouvě nebo
jsoueí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženýmí v této smlouvě nebo
zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy musí mít písemnou formu v listinná
podobě a podepsané smluvními Stranami. Vzdání se jakéhokoli práva Ze smlouvy se
vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Přílohy:
Příloha ě. 1: Všeobecné obchodní podmínky KZ, a. s.
Příloha ě. 2: Cenová nabídka
Příloha č. 3: Technická specìfikace dodávaného zařízení

Za Objednatele Za Zhotovitele
_ 13 -ns- 2017 _

V Ustí nad Labem dne .................. V Ustí nad Labem dne 6.9.2017

A '2
~‘

w

IIII-...IIIIIIII- I IIIIIIIIIII

Ing. Petr Fi Tomáš H
generální ředitel jednatel Společnosti

Stránka7z7



KZ10_SCOOO1Vásobecná obchodní podmínky KZ. a.s.

Mn; ggchodnřgodmřne společností

m

ldmlífllíaánLůdals

Název: Krajská zdravotní. as.

IC: 25488627

DIČ: CZ25488627

Sídlo: Sociální péče 3316112A. 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupena: Ing. Petr Fiala, generální ředitel společností

Telefon: +420 477114105. +420 477 114 106

e-mail: sekretaríatkcreu

Kontaktní osoba: lng. Václav Styvar

Telefon: +420 477 117 901

e-rnall: vaclav.styvar@kzcr.eu

W

1. Tyto vseobecná obchodnípodmínky upravují práva

a povinnoeíí společností Krajská zdravotní. a.s. při uzavírání

smluvních vztahů mezi společností Krajská zdravotní. a.s.
(dále jen KZ. a.s.) a jejími obchodními partnery nebo
zákazníky (dale jen obchodni partner).

2. Tyto všeobecná obchodní podmínky jsou závazná

pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZ. s.s.. tj. pro

fyzická a právnická osoby. která jí zaslou objednávku' nebo

uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na

tyto Váeohcne obchodní podminky.

3. Tyto vseobeorıe obchodní podmínky vstupují

v platnost dnem jejich zveřejnání na internetových stránkách
společnosti KZ. a.s. (www.kzcr.eu). Společnost KZ. a.s. sl

vyhrazuje právo tytováeobecná obchodnípodmínky kdykoli

upravit.

4. Veákerá vztahy mezi společností
a obchodním partnerem. která

vseobscnymlobchcdnimi podmínkami upraveny.

příslušnými ustanoveními občanskáho zákoníku.

KZ. a.s.

temito

se řídí

nejsou

5. Právní vztahy ee řídí platným právem Česká
republiky. KZ. a.s. se při navazování a uzavírání obchodních

vztahů řídí ustanoveními platných právních předpisů. zejmena

pak zák. č. 09ř2012 Sb.. občanský zákoník. Pl'l výběru

dodavatelů postupuje KZ. a.s. die zákona č. 137/2006 Sb..

Ůćlííí'loıt od:
1.8.2014

Garant:
VPOC

Uvolnll: Schválll:
GR KZ

o veřejných zakázkách. jakožto jiná právnická osoba. dle § 2
odst. 2 písm. d) tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávnáı'ıým k uzavírání
smluvních vztahů je vzdy KZ. a.s. Subjektem oprávnáným

jednat za KZ. a.s. je generální ředitel společnosti. Ing. Petr

Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlive zamestnanoe
je upraveno vnitřní smámicí.

7. Váechny smlouvy procházejí před jejich podpisem

vKZ. a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je

zpracovávána zpracovatelem a schvalována garantem

smlouvy. akonomlokou výhodnost posuzuje zan'ıčstnanec

úseku ekonomického řízení a controllingu. právní správnost

garantuje právník KZ. a.s. Na schvalovacím promeu se
mohou podílet Ijlná osoby. jsou-II určená zpracovatelem nebo
garantem smlouvy.

8. Vsechny smlouvy musí být sepsány v českém

jazyce. Je-Ii smlouva sepsána ve vioejazyčnem znání. je

rozhodne znánl smlouvy v českém jazyce. případná může byl

vyhotoven soudním znalcern ověřeny překlad. je-II tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazuji řeált veskere případná
spory smírnou cestou. Budou-li taková jednání neúspááná.
případná spory mezi smluvními stranami jsou oprávnány

rozhodnout obecná soudy Česká republiky. Příslusnost

rozhodčích soudů je vyloučena.

10. V prípade. ze by kterékoli z ustanovení smlouvy

bylo či se dodatečné stalo nepiatnym nebo neúčinnym. budou
ostatníjejí ustanovení posuzována jako oddáliteíná a platnost

či účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový`
případ se KZ. a.s. a obchodní partner zavazují na základe

vzájemné dohody nahrađrt nepratna nebo neúčinne
ustanovení takovým ustanovením. která bude nejlepe

odpovídat účelu smlouvy a vůli smluvních stran při jejím

uzavření.

III. mm
1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve

dvou vyhotoveních. není-li sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vzdy uvedena KZ.

a.s.. identit'ltovaná údaji nejmánč v rozsahu. uvedeném

v techto váeobecnych obchodních podmínkách v či. I.

3. Každá smlouva musí obsahovat podstatná

náležitostí pro dany typ smlouvy dle platných právních

předpisů. Vády musí obsahovat vymezení předmčtu plnční

ajeho vyčíslenou hodnotu. dobu plnení. dobu platnosti
a účinnosti smlouvy. datum a místo podpisu smlouvy. platební

Strana:
1 z 5

Distribuce: Verze:
Intranet 7



KZ10_SCOOO1Věeobecně obchodní podminky KZ. a.s.

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví vKč bez

DPH i včetně DPH. pevnou částkou nebo způsobem výpočtu.

Každá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu předání

a převzetí plněnl. a to tak. aby tyto ůkony byly zpětně

prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi KZ. a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají veisktronlckě formě. ve

íonnátach zpracovatalných prostředky Microsoft Olřlce.

s výjimkou příloh. u kterých to nsnl technicky možně.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaně

nákupy používá KZ. a.s. vzorově smlouvy. obsahující vsechna

potřebná ujednání a respektující tyto věeobecně obchodní

podmínky. Obchodní partneři jsou povinni respektovat tyto

vzory. není-II dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče

podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Originál čí ůředně ověřená kopie tohoto

oprávnění musi být v takovem případě součástí návrhu

smlouvy uchazeče.

1. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva

a povinností. Nejsou-li ve smlouvě následující práva

a povinnosti výslovně obsažena. jsou aplitovatelná přlmo na

základě těchto Věeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

a. závazek obchodního partnera dodržovat po celou

dobu obchodni spolupráce (veřejně zakázky) platná právní

předpisy a provádět veěkerá plněnl vsouladu splatným

právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu epovlnnostml KZ. a.s. jakožto subjektu

povlnněho dla zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodněm přístupu

kiníormacím,

c. závazek zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb..

oochraně osobnlclr údajů. ve znění pozdějěích předpisů.

mlčenllvost o osobních údajích a o bezpečnostních

opatřeních. jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení

osobních údajů. a to I po ukončení plněnl smlouvy, v případě

jejího ukončení dohodou. odstoupenlm od nl či její výpovědí.

d. oprávnění KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platnosti z důvodů poměenl smluvních povinnosti.

nebude-II závadný stav vyvolaný poruěením taková povinnosti

odstraněn ani během přiměřeně lhůty poskytnuta v předchozí

plsemně výzvě poěkozeně strany,

e. mechanismus. na základě ktereho dojde

kvypořádánl vzájemných práv a závazků pro případ

předčasněho ukončení smlouvy. Každá smlouva musl

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1 .8.2014 VPOC VKK

Schválil:
GR KZ Intranet 7 2 z 5

obsahovat podmínky pro odstoupenl a pro výpověď smlouvy.

případně ukončení dohodou.

f. závazek nezpříatupnlt ůdaje o dodávkách

poskytovaných KZ. a.s. obchodním partnerem třetí osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo

pravomocněho rozhodnutí přisluěněho soudního či správního

orgánu.

g. oprávnění požadovat smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera. jež

může činit minimálně 0.01% za každý den prodleni.

a oprávnění požadovat úrok z prodlení za nedodržení

splatnosti faktury ze sb'any KZ. a.s.. jež může člnlt maximálně

0.005% za každý den prodlení.

h. závazek. že jakákoliv zı'něny či doplnění smlouvy

mohou být učiněny výhradně písemným doda'lkem ke

smlouvě.

I. souhlas obchodního partnera pro případ. že je

oněm jako o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že ja

neapolehlívým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona č.

2352004 Sb..o DPH. stím. že za splnění závazku KZ. a.s.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-II KZ.

a.s. částku ve výěl daně na ůčet správce daně poskytovatele

a zbývající část kupní ceny o daň poníženou obchodnlmu

partnerovi na účet umožňující dálkový přístup v souladu se

zněním zákona č. 235/2004 Sb..o DPH. (tzn. ůěet musí být

zveřejněný).

IV- Winn

1. Vsouladu s ustanovením 5 1963 odst. 2 zák.

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. zdůvodu povahy

závafltováho vztahu. kdy na straně dlužníka vystupuje KZ.

a.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb. jehož příjmy

vpřeváženě větěině závisí na platbách zdravotnlch

pojiěřoven. se splatnost faktur stanovena na ěedssát (60) dnl

od doručení daňověho dokladu KZ. a.s. Obchodní partnerje

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději

následující pracovní den po vystavení faktury (daňověho

dokladu). Jsou-II sjednány měsíční zálohově platby. tyto musí

být splatná vždy k urüitěmu a vměslcí. a výěe zálohy může

činit maximálně 60% z předpokládaná platby za dodávku

vdaněm měsíci. Platební kalendář záloh předloží dodavatel

před začátkem dodávky.

2. Věechny faktury (daňová doklady) musí splňovat

vaěkerě náležitosti požadovaná zákonem č.235/2004 Sb..

odani zpl'idaně hodnoty. ve znění pozdějěích předpisů.

Distribuce: Verze: Strana:



KZ10_800001Véeobecné obchodní podmínky KZ. a.s.

účinným v dobé fakturace. avéak výslovné musí vždy

obsahovat následud ůdaje:

Béžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodní lln'rıu nebo jméno a příjmení. popflpadé

název. dodatek ke jmánu a pl'íjmenl nebo názvu.

sídlo nebo místo podnikání plátce. který

uskutečňuje plnénl.

b. dañové ldentilikačnl číslo plátce. který uskutečňuje

plnénl.

o. obchodní llnnu nebo jméno a příjmení, popl'ípadé

název. dodatek ke jménu a pl'íjmení nebo nazvu.

sídlo nebo místo podnikání osoby. pro kterou se

uskutečňuje plnénlI

d. daňové identlflkační číslo, pokud je osoba. pro

kterou se uskutečňuje plnénl. plátcem.

e. evidenční číslo daňového dokladu.

f. rozsah a prsdmet plnénl.

g. datum vystavení dañoveho dokladuı

h. datum uskutečnénl plnénl nebo datum pl'lletl úplaty.

a to ten den. který nastane dl'lve. pokud se lléí od

data vystavení daňového dokladu.

i. jednotkovou cenu bez dané. s dále slevuI pokud

není obsažena v jednotkové cené.

j. základ danb.

k. základní nebo sníženou sazbu daná nebo sdélaní.

ze se jedna o plnénl osvobozené od dané. a odkaz

na pílsluéné ustanovení tohoto zákona.

l. výél dané; tato daň může být zaokrouhlena na cele

koruny tak. ze částka 0.50 koruny a vyéél se

zaokmuhlí na celou korunu nahoru a částka nlzéí

než 0.50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu

dolů.

3. Nebude-Il faktura (daňový doklad) obsahovat

stanovená náležitosti. je KZ. a.s. oprávnéna jl vratit ve lhůtá

splatností. V takovém pl'ípadé se pl'eruél báh lhůty splatností a

nová lhůta splatnosti počne bážet doručenlm opravené faktury

(daňového dokladu). V této, souvislosti smluvnl strany

prohlaéují. že veškeré jejich vzájemná pohledávky jsou

navzájem započitatelná ve smplu ustanovení § 1982

občanského zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se platí bankovním

převodem na účet druhá smluvnl strany uvedený ve faktufe

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1 .8.2014 VPOC VKK

(daňovém dokladu). Vpl'lpadé daňového dokladu ůčet

uvedený na faktuře musi splňovat podmínku dálkového

pl'lstupu. v souladu se znáním zákona č. 23512004 Sb..o DPH.

Účet musí být zvel'ejnéný.

5. V pl'ípadé bazhotovoetnlho pl'evodu se cena

považuje za uhrazenou okamžikem připsání pfísluéná částky

ve proapéch účtu KZ. a.s. Dokladem o platbá v hotovostí se

rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem

a potvrzený KZ. a.s. nebo pl'ljmový pokladní doklad vystavený

KZ. a.s.

B. Obchodní partner je povinen uhradit veskere

závazky vůčl KZ. a.s. podle pravidel stanovených v téchto

vseobecných obchodních podmínkách. nema-II s KZ. a.s.

písemné sjednány platební podmínky Individuální.

7. Dojde-Il k prodlení Obchodního partnera s dodáním

zboží či služby. je KZ. a.s. oprávnéna požadovat smluvní

pokutu ve výéi 0,01% za každý den prodlenl.

0. KZ. a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnénl.

stémtto výjirnkaml:

a. trvalá dlouhodobá plnénl se stanoveným! termíny

vyúčtování jeden méeíc nebo delčíml (např.

dodávky energií. pl'edplatné parlodlk)

b. plnénl. u nichž je nutne nebo obvyklé. že platba je

předpokladem pl'ljetl objednávky (kurzy, ékolení.

zaleıdy. whence)

9. KZ. a.s. fakturuje a vyúčtováva svá plnénl svýı'rı

obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům atemlto

splatnostml:

a. Dle uzavfených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro samoplátoe za zdravotnická výkony

c. 8 dnů pro plátce regulačních poplatků za Iůžkovou

péčí

d. do 14 dnů za ostatní plnénl

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výil až 100%

předpokládané ceny od:

a. samoplátců za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osob. které své závazky

plní dlouhodobé se zpoždénlm. a to na základe

pokynu vedení společností

11. Pro zajisténí může KZ. a.s. požadovat použítí

dalších zajlét'ovacích néstrojů. jako je bankovní záruka.

ručltelé apod.

Sohválll: Dlstrlbuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 3 z 5



K210_800001Veeobecná obchodni podmínky KZ. a.s.

12. U vztahů se zdravotními pojietovnami za

poskytnutou zdravotní peci postupuje KZ. a.s. podle platných
pl'edpisů a s ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro pi'ípad. ze o prodávajícím jako o poskytovateli
zdanitelného pinení je zvelejnena způsobem umożñujlcím

dálkový pl'ístup skutecnost. ze je nespolehiivým plátcem DPH.
v souladu se znením zákona c. 235/2004 Sb.. o DPH. smluvní
strany sjednávsjí. že za splnenl závazku kupujícího uhradit

sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li kupující cástku

ve výel dane na ůcat správce dane poskytovatele a zbývající

cást kupní ceny o don ponízenou prodávajícímu.

v. WWII!
ummmıłısdnsssní

1. Klinická hodnocení je možná prevest pouze na

základe písemná smlouvy. Pl'i uzavírání smluv o provedení

klinických hodnoceni (dále jen studie) platí tyto podmínky

s smlouva musi obsahovat náoiedující clánky prokazující tyto

skutecnosti:

a. k provedení studie musi být udeiaı'ı souhlas

pi'isiuenou etickou komisí

b. ve smlouve musí byl uvedeno misto provedení
studie. jmeno hlavního fltoueejlolho s priblizne doba trvání

studie

c. je-li smlouva o provedení studia pl'ediozenı jako

dvoujazycná. rozhodující je jazyková verze ceske

d. závazek zadavatele studie a jeho prohiáeenl o tom.

ze zajistil pred uzavl'enlm smlouvy na provedení studio

pojletení odpovednoati za ekodu pro sebe I zkoueejíciho.

jeho! prostřednictvím je zajieteno i odekodnenl v pl'ípsde smrti

subjektu hodnocení nebo v pl'ipade ekody vzniklá na zdv

subjektu hodnocení v důsledku provedení studie. a to na

celou dobu provádění studie. Doklad o pllsiuenem pojietenl Je

píllohou smlouvy.

e. závazek zadavatele studie. ze pokud bude vůcl KZ.

a.s. uplatnen nárok na náhradu ekcdy. kterou lze prokazateine
pl'lcltat zadavateli ci ůclnkům hodnoosneho lecivs. poskytne

zadavatel náhradu ekody v takove výei. v jaká subjekt
hodnocení ůspeene uplatnil svůj nárok u soudu. resp. zajistí

plnení z pi'lsluene pojistná smlouvy. v takove viii. v jake

subjekt hodnocení ůapeene uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůci Zdravotnickemu zal'ízenl uplatnen nárok na

náhradu ekody ve smyslu vety první tohoto odstavce, kterou

lze prokazatelne pl'icltat zadavateli cl ůcinkům hodnoceneho

leclva. zadavatel se zavazuje uhradit KZ. a.s. úcelne

Úcinnost od: Garant: Uvolnii:
1 .8.2014 VPOC VKK

vynalożene náklady pi'ímo se vztahující k soudnlmu sporu

o náhradu škody. a to vcetne nákladů na právní zastoupeni.

f. ustanovení. ze výsledek studie je vylucným

vlastnictvím zadavatele. V prípade. ze by v rámci plnení
smlouvy o provedení studie doelo k vytvol'ení vynálezu ve

smyslu zákona c. 527/1990 Sb.. o vynálezech. průmyslových

vzorech a zlepeovaclch návrzích. náieżí právo na

původcovství zkoueejlclmu. pi'lpadne jeho jinemu původci.

Vpl'ípade. ze právo na původcovatví vznikne komukoiiv ze

zameflnanců nebo pracovníků KZ. a.s.. zavazuje se KZ. a.s.

bezplatne zajistit pi'evod práva na patent. popr. na jeho

vyuziti. na Zadavatele. a to nejpozdeji do 30 dnů odo dno

oznámení o udeleni patentu ve Vestnlku Úřadu průmyslového
vlastnictví. Vzniknou — lI KZ. a.s. jakekoliv náklady

jednoznacrıe a prokazateine související s pi'evodem práva na

patent. popi'. na jeho vyuziti. zadavatel se zavazuje tyto

náklady KZ. a.s. propiatit.

W

1. Tyto podmínky se pouzljí pl'lmel'ene í pro uzavírání

bezúplatnyoh vztahů ci vztahů nepodlehajíclclı režimu
obchodního zákoníku s l'ídlcích se obcanekým právem. tj.

napl'. darovací smlouvy, smlouvy o výpůjcce. dohody o uznání

dluhu a jeho ůhrade. apod.

2. Vztahy uzavřená nebo uskutecnená pl'ed datem

platnosti techto veeobecných obchodních podmlnek so

nemenl. Jakákoli daieí zmeny jE musi byl v souladu s temito

veeobecnými obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. a.s. povinna ze zákona nebo

rozhodnuti soudního nebo jineho správního orgánu

uvel'ejrlovat informace o realizovaných obchodních vztazích

a cenách. není mozne zadat o výj'mku :tohoto ustanovení.

Schvalil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ intranet 7 4 z 5



KZ10_SGOOO1Văoobacné obchodní podmínky KZ, 8.8.

Úůlnnoıt od: Garant: UvoInil: Schvălll: Distribuce: Venn: Strana:
1.8.2014 VPOC VKK GR KZ Intranet 7 5 z 5



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 20172707
Stavba: Děčín- Krajská zdravotní. a.s.

JKSO: CC-CZ:
Misto: Děčín Datum:

Objednatel: IČ:
Krajská zdravotní, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Ulimex, Spol. S r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 21.00% ze 1 816 328,00
snížena 15.00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a Dodpis:

Objednavatel Zh

Datum a podpis: Razítko Da u

Strana1 zZ

7.8.2017

25488627
(125488627

14864878
CZ14864878

1 816 328,00
0,00

1 816 320,00
301 428,80

0,00

2 197 756,88

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 20172707

Stavba: Děčín- Krajská zdravotni, a.s.

Misto: Děčín Datuí'n: ##

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:
Zhotovitel: Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 816 328.00

01 Havafljní výměna nabíjecí nádrže 1 816 328.00

Z) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Ostatní náklady 0,00
Vyplň vlastní 0,00
Vyplň vlastní 0,00
Vyplň vlastní 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 816 328,00

Strana Z z 2

Cena s DPH [CZK]

2 197 756,88
2 197 756,88

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 197 756,88



Příloha č.3 - Technická specifikace dodávaného zařízení

V rámci plnění zakázky budou dodána tato hlavní technická zařízení

1) Napájecí nádrl
Tlaková nádoba 6,5 m3 se zásobou napájecí vody pro parní kotel, při odplyněně horké napájecí vodě válcová
tlaková nádoba s prostorem nad hladinou vyplněným sytou párou otlaku odpovídajícímu teplotě varu vody.
Z napájecí nádrže se přivádí napájecí voda do napájecího čerpadla.

2) Oplyñovací zařízení
Odplyñovač je válcová ocelová nádoba, skládající se z dílů. Vrchní dil je uzavřen klenutým dnem, v němž je
zabudován odvaděč brýdových par a jeden vstup směsi kondenzátu a upravené vody (K01 N, KOkl N) nebo dva
vstupy pro přívod vody a kondenzátu (K02 N, KOkZ N). Spodní částí se odplyñovač přivařuje na zásobní nádrl.
Systém děrovaných kaskád uvnitř odplyñovače umožňuje roztříštění přiváděně napájecí vody a tím maximální
zvětšení jejího povrchu. Protiproudně do odplyňovače vstupuje topná pára, která vodu intenzivně ohřívá. Tím
se zvyšuje parciální tlak kyslíku a oxidu uhličitého a ty se uvolñují zvody. Odplyněná a ohřátá voda stéká do
napájecí nádrže. Uvolněné plyny a nezkondenzovaná pára odchází odvaděčem pryč. Důležitou podmínkou pro
dokonalé odplynění je plynulý přítok napájecí vody a konstantní tlak vodplyňovači (neměl by klesnout pod
0,023 MPa). Rychlost Iineárního přírůstku či úbytku tlaku nesmí být větší než 20 kPa/mln. Brýdové páryje nutno
během provozu trvale odvádět.

3) Inteligentní snímač tlakové dlference- převodník tlakových rozdílů s ventllovou soupravou
Snímač tlakově dlference je určen pro měření tlakových rozdílů plynů, par a kapalin. Měřící prvek tvoří Si
piezoresistantni čidlo odděleně od média oddělovaci membránou a vhodná manometrická kapalina. Speciální
konstrukce čidla hlavice zajišťuje odolnost proti tlakovým rázům.

- měřicí rozsah: 0...25 kPA
- výstupní signál: 4...20 mA, Hart
- certlflkováno pro ATEX, IECEx
- námořní certifikát DNV, BV
- SILZ, PED (97/23/EC), OZ
- přesnost měření: 0,075 96 (speciální provedení0,05 %)
- membrány: AISI 316L, hastelloy C276, zlato
- materiál pouzdra: nerez ocel

4) RegulaEnlventll přívodu páry do odplyliovače s pohonem
- dvoucestný reverzni ventil
- ímenovitá světlost: DN 50
- Jmenovitý tlak: PN 16
- Max. pracovni teplota: 220'C
- Kvs 16 mřlh
- Elektrický pohon
- ímenovitá sfla 2500N
- Řízení 3-bodové
- Napájení 230 AC
- Rychlost 10.10,- mm/min jot.,zav.,hav.)
- Krytí IP66

5) Stavoznak
Stavoznak se Skleněnou trubicí (průměr 30mm) je určen pro vizuální kontrolu hladiny kapalin vtlakových i
netlakových nádržích.



Stavoznak se montuje z boku nádrže. Na základě principu spojených nádob dochází k vyrovnání hladiny mezi
nádrží a stavoznakem kterým lze sledovat výšku hladiny v nádrží. Konstrukce stavoznaku umožňuje
jednoduchou montáž do systému nádoby a údržbu, snadnou výměnu trubice a její utěsněni Použitím kulových
ventilů (připojovací 61/2" nebo G's/4", vypouštěcí (il/4") je zajištěna vysoká bezpečnost provozu a jednoduché
odkalení nebo odvzdušnění stavoznaku. Stavoznak je vhodný pro všechny druhy nádrži kde je třeba sledovat
stav hladiny kapaliny.

- Jmenovitý tlak: PN 16
- Prac. Přetlak soustavy: max. 1,6 MPa
- Pracovniteplota: max. 95'C
- Materiál: mosaz, sklo SIMAX
- Hmotnost bez trubice: 2,7 kg
- Vnější průměr: 30 mm

6) Kondenzační nádoba s uzavíracím ventilem
Kondenzační nádoby se používají v měřicích okruzich průtoku páry. Jejich úkolem je zajistit stálé zaplnění
impulsního potrubí kondenzátem páry v téže výšce. Proto se kondenzační nádoby umísťují přímo u vývodů
primárních prvků tak, aby byly ve vodorovné poloze. Tím je vyloučen chybný přídavný dlferenčni tlak, který by
jinak vznikl jako důsledek nestejných nátokových výšek. Jejich velký vnitřní objem zaručuje minimální kolísání
hladiny kondenzátu. Kolísání hladiny nepříznivě ovlivňuje výslednou přesnost měření.

- Příruba DN10/PN100 k připojení k Impulsnimu potrubí s návarkem pr. 14/10
- Prac. tlak: 6,4 MPa
- Prac. teplota: do 400'C
- Materiál: 1.0460

7) Odkalovacl nádoba s uzavírací a cdkalovaci armaturou
Odkalovací nádoby se používají v měřicích okruzich průtoku kapalin a plynů. Jsou potřebné tam, kde je značně
množství unášených tuhých látek, kalů nebo pevných sedimentů, které mohou ucpat impulsní potrubí, l když
jsou vedena v souladu se všeobecnýml doporučeními. Zároveň jsou velmi často potřebné tam, kde je
sekundární zařízení pod hlavním potrubím. U instalací okruhů plynu jsou odkalovací nádoby vhodně tam, kde je
měřená tekutina nečlstá nebo vlhká. Odkalovací nádoby mohou být užitečné i u parních instalací, u nichž by se
mohl tvořit kotelní kámen v ímpulsním potrubí.

- Připojení k odkal. potrubí šroubením s návarkem pr. 14/10
- Připojení k Impulsnimu potrubí přlvařením pr.14/10
- Prac. tlak: 6,4 MPa
- Prac. teplota: do 400'C
- Materiál: 1.0460

a) ăiđrıl system AMIT
Kompaktní řídící systém v kovovém krytu, s displejem 4x20 znaků a membránovou klávesnicí.

- 8 galvanicky oddělených číslicových vstupů
- 8 galvanicky oddělených číslicových výstupů
- 8 analogových vstupů U / l/ Ni1000 / Pt1000/ kontakt l 24 V
- Sériové rozhraní R5232
- Sériové rozhraní RS485 s galvanickým oddělením
- LCD displej 4x20 znaků
- Membránová klávesnice s 27 tlačítky
- Montáž do čelního panelu rozváděče



Dodatek č. 1
KE sMLoUVĚ o DÍLO
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

Obiednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

Obchodní rejstřík:
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ-
DIČ:

I.

Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A, 401 13 fist: nad Labem
Ing. Petrem Fialou — generálním ředitelem společnosti
254 88 627
CZ25488627

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

ULIMEX, spol. s.r.o. ,
Za Válcovnou 1050/1, Klíše, 400 01 Ustí nad Labem
Tomášem Hujou, jednatelem společnosti
148 64 878
CZl4864878

aps n o obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem vÚstí nad Labem, oddíl C,vložka 157.
(dále jen Zhotovitel)

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Havarijní výměna nabíjecí nádrže, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.“ ze
dne 13. 9. 2017.

III.

Tímto dodatkem ě. 1 se mění smlouva tak, že stávající článek III. odst. 1 se nahrazuje novým,
který nově zní: „Na provedení kompletního díla je určen pevný termín: do 29.12.2017 musí



být řádně provedené dflo protokolárně předáno Objednateli bez vad a nedodělků a rovněž
musí být Zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště.“

Změna termínu byla vyvolána z důvodu prodlevy ve výrobě nabíjecí nádrže od výrobce (třetí
strany).

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních
stran.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveníeh s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle prave a svobodné vůle smluvních stran.

Za Zhotovitele Za Objednatele 1 5 -17.- "917

V Ústí nad Labfl, dne '(rtzzofl- V Ústi nad Labem, dne...................

..Í.'Í.^
.......... ...
Tomáš Huja `7
jednatel spo

um :: s [.

I'A 'lu -m

uL'ıM' :x t'E-.TTEÍMˇÉŠŠM
._ czuwm

W figure


	1336-17
	1945-17



